

Prislista: Annonsering på Restaurangbransch.se Q3 och Q4 2023:

Restaurangbransch.se	drivs av GastroMedia Group Sweden AB
Sociala Medier	FB Grupp 21,6 medlemmar och FB Sida 1,6 tn följare • 1,8 tn följer* Instagram n/a Twitter n/a LinkedIn (GastroMedia Group Sweden AB) n/a
Målgrupper	Branshmänniskor eller Företag inom Restaurangbransch och Besöksnäring. Även Synergibranscher som samarbetar med eller har Restaurangbransch och Besöksnäring som kund.
Startdatum	Restaurangbransch.se 2020, GastroMedia Group Sweden AB 2023

Målgruppen

Aktiva medlemmar på Facebook från hela Restaurangbranschen och Besöksnäringen. Stor andel Restaurangägare med företag i Restaurangbransch eller Besöksnäring. Även synergibranscher finns representerade. 175K nås under en månad*.

Hemsidan Restaurangbransch.se inriktar sig mot de som arbetar i, men framförallt de som driver företag inom, eller har Restaurangbransch eller Besöksnäring som kund. Vi har relativt låga volymer besökare i och med ett 100% nischat innehåll, vilket säkerställer att den rätta målgruppen nås. Via Analytics ser vi att många branschspecifika sökord gör att den trafik som Restaurangbransch.se har, ändå är kvalitativ och fokuserad kring företagare inom Restaurangbransch och Besöksnäring.

*Mätning mars 2023

Format och Prisexempel

Vi rekommenderar formatet 300 x 250 på Banners för responsivitet på framförallt mobiler, såvida inte annonsören kan tillhandahålla dynamiskt annonsmaterial som anpassar sig responsivt efter skärmstorlek.

Banners Prisexempel	Native	Content
<ul style="list-style-type: none">● Banner med placering på någon av hemsidans ytor för annonsering från 1000 exkl moms/ mån. Vi har flertalet möjligheter att få ert företag att synas i rätt media, vid rätt tillfälle och för rätt målgrupp.● Vi utgår alltid från ditt företags mål och fokus. Modellen nedan ligger därför alltid till grund även för annonsering.	<ul style="list-style-type: none">● Placering i listning av "Restaurangtjänster" eller "Restaurangutbildning" från 200 exkl moms/ mån alt 2000 exkl moms/ år● Vi kan skräddarsy en lösning som passar ert företag med hjälp av modellen nedan; "Strategi för bästa resultat". Kontakta oss för ett möte helt utan förpliktelser	<ul style="list-style-type: none">● Utifrån era unika målsättningar och budget skapar vi Content Marketing/ innehållsmarknadsföring, som effektivt når er önskade målgrupp. För ett optimalt resultat använder vi modellen nedan "Strategi för bästa resultat". Kontakta oss redan idag för ett möte helt utan förpliktelser

Strategi för bästa resultat

Vi utgår alltid från varje specifik annonsörs unika målsättning, målgrupp och annonseringsbudget för att hitta rätt annonsering och annonsyta för ett optimalt resultat.



Kontakt GastroMedia Group Sweden AB

Företagets säte: Göteborg, Sverige

Organisationsnummer: 559428-6980

Momsregistreringsnummer: SE559428698001

Bankgiro: 5988-0716

Företaget innehar F-skatt

Hemsida: <https://www.gastromediagroup.com/>

Mail: connect@gastromediagroup.com

Kundservice: support@gastromediagroup.com

Läs mer om GastroMedia Group Sweden AB:

<https://www.restaurangbransch.se/om-gastromedia-group-och-restaurangbransch>